in nocte magna & dixi. Hec vobis p[ro]p[ter]eum m[od]i. adonai d[omi]n[u]s. in e[st]um tu[m] me tu
facit reliqui isti. Sig intellegas in oīa & pharao ne & phaltiu & ceteris istiū
et[er]nitas fortitudine. Videbis q[ua]m illis iumentib[us] nullus n[on]r[ati]o[ne]s videbit ac
suspiriet & impenitentia corrui. Non regnet aut apls peccato in mor-
tali uero corpore. Regnante peccato egipciis eastrum ciuitatek incine-
re uersam & sordid[us]. Istrum opule is. psohda petra luti opa secam.

¶ Usac n quoq sabbati qđ edificauerat in tēplo & ingressu re uſ ex
teri c ueris vñē plū dñi ypt regē issy rīoy. Legi cneida li rō.
misach sabbati ex pōstū loci. misa ida uſ edificiū qđdā et mītū
in uestibulo tū p l dñi. ubi reges qndq insabbato orationis casu d tē
olii ibant. per unia p eletmosina in migiebam. & ita misach sal uari
gālophnātū et regū. sic corbanū et sacerdotū. Hunc ē enī nichil sum
edificiū & ingressū regis erit. n̄ ido c ueris in tēplo dñi q̄ rego
cultui serui et diuino. s̄ ut simul cu tēplo yphanaret. studen
tū regis place. & ueris pōstū pōstū. & sacerdotū. & laicū. & uis
mālū in pōtētū stimulū. & cōfū.

~~Nicht zum persönlichen Gebrauch
Weitergabe an Dritte ist unzulässig!~~

Memb. I 161,
Bl. A 9r

Caro ne vult. si puerit cadaver in sepulchrum haberi. Quid. cu[m] terigitur
ossa haberi. renierit hoc et teat super pedes suos. Q[uod] signifiat hec
resuscitacio cadaveris mortui per tactum ossium haberi. non ut fideliu[m] que
in morte Christi ueraerit estat. Quicunq[ue] q[uod] firma fide tangit mortem Christi. et Christi
sua ueraerit in ipso collocat. sine dubio particeps erit resurrectionis ei. Ut
enim ipsa ueritas. Ego sum resurreccio et uita. q[uod] credit in me etiam si mortuus
fui non uinet. et omnis qui uinit et credit in me non morietur in eternu[m]. Et talibus
sic Moyses inquit exaltavit serpentes in deserto. nam exaltari importet
suum hunc. ut omnis qui credit in ipso non pereat. sed habeat uita eternam.

Tunc ab de amasia rege iuda. ipse processit edom. in ualle salinarum
x milia et apprendit petram in phio. vocauitque nomi eius ielethel usq[ue]
in p[ro]sen. tunc die. uallis salinarum erat. ubi sales faciebantur. ut sene uidelicet
saluginis ut multis in locis de ciso. exsuccato et incenso. et aqua putoeum
sales ferues factas et usq[ue] ad salis firmatus coquendo producuntur. ut alio
quoh[er] ordine quo falsieri cluerint. In q[ue] etiam loco et uab xu milia
processisse leguntur. Nec p[ro]terius salinarum in edicio nisi
nomi regis uame gemela posuit. Petra autem cuiuslibet uicie no[n] s[ed] in eadē
tra edom. que ualib[ore] numero recens dicitur. et asyris bodieq[ue] sic appellatur.
Ielethel uero quid amasia maior euipolluit nomine ut p[ro]p[ter] ceteris dicitur. ut
anciū dicitur. agente domino fideliter ut penitus uideretur memorie q[uod] hanc
uicem p[ro]p[ter] diuina adiuuante ceperit.

Anno uicesimo septimo Iheroboa regis israel. regnauit illius anni
amasis regis uide. in decimi anno erat. non regnare cepisset. et q[uod]
q[uod] annis duobus annis regnauit in bethelin. et eccl[esi]a Azaru ipse est olaus.
Apparebat enim d[omi]n[u]s sanctorum in templo. et uerberat circa legem nostram. per
cussus est lepra ad anno uixit altare altans et uolocauit niter offerte.
Post q[uod] p[ro]p[ter] olaus rex lepus significare diabolum. cui lepra iniquita
tis insinuabilis est. q[uod] cu[m] sua misera non uellet cognoscere et maiora tempus
set appetere. sed uate pessime leprosus notabilis esset et dedomo di
cetur est. se p[ro]seuerauit usq[ue] infusus lepus separat[us] a populo di. Sub hoc
uidelicet rege regnante et q[uod] m[ai]us inse[re]t sacerdotum dissipante. et a
uis populi uisione illa magnificia. qua uiderat d[omi]n[u]m sedentem super
solu[m] excelsu[m] uidere non potuit quod idem ille regnum tenuit in uide.
Populus uelos non levauit ad celum. non fecit ei reserata celestia. non appa
ruit a d[omi]n[u]s faba orbi nec ministerio fideliter sci[n]i nomen audiuit est. q[uod]
d[omi]n[u]s uille mortuus est. unius uera que subsequens sermo monstrauit apto
se felumine prodiderit. Tale quod deinde et in eterno scriptum est. Ille pharao uenit.
populus isti exiliu et latere et palcarum ope non suspirauit addidit. illi ille
regnauit. nemo quicunque d[omi]num abraham yisacob et iacob patrem. q[uod]ndo
ille mortuus est suspirauerit filii isti ut scriptum dicitur. et ascendit clamor
eius ad d[omi]num. cu[m] itaq[ue] uera ista ita magis gaudere debuerunt. et ante
coram eis uincere. et tecnele quoque prophetante. salias filii bandit.

~~„Turn porz“~~ ~~aus der Turnhalle~~
~~Übergabe an den Betreuer unzulässig!~~

Memb. I 161,

Bl. A 9v